

Poznań, dnia 22.06.2011
EZ/4298/ 2011

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne:

*Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 93/2011 **Zakup i dostawa opatrunków***

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet 2, Pakiet 4

Czy Zamawiający wymaga, by oferowane wyroby z gazy (kompresy, tufery) były wykonane z gazy o przędzy min. TEX 15, czyli o grubości nici zapewniającej wymaganą w warunkach szpitalnych chłonność ?

Czy parametr ten powinien zostać potwierdzony kartą danych technicznych wyrobu załączoną do oferty ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższą gazę, jednakże nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania tupperów twardych nadających się do preparacji tkanek, tamowania krwawienia ?

Zwracamy się do Zamawiającego z tym zapytaniem gdyż na rynku oferowane są również tufery miękkie, o ograniczonym zastosowaniu medycznym (głównie do mycia pola operacyjnego).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższą gazę, jednakże nie wymaga.

PYTANIE

Czy w celu potwierdzenia parametrów oferowanego wyrobu Zamawiający wymaga dołączenia próbek wyrobów z gazy lub, czy zastrzega sobie prawo

wezwania do dostarczenia próbek w razie wątpliwości co do zgodności
zaoferowanego wyrobu z zapisami SIWZ?

ODPWOEIDŹ

Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania do dostarczenia próbek w razie
wątpliwości co do zgodności wyrobu zaoferowanego w przetargu.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna